EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CONCURSO PÚBLICO 3/2012 – EBSERH/HU-UFPI

EDITAL No 26, DE 24 DE JANEIRO DE 2014 – RESULTADO FINAL - RETIFICAÇÃO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado retificação
do final do concurso público para a contratação do quadro de pessoal visando ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva em
empregos da área médica, com lotação no Hospital Universitário da Universidade Federal do Piauí - HU-UFPI, conforme a seguir.
1 No emprego 832 – Médico - Oftalmologia, acrescentar 3,00 pontos para a candidata ANDREYA FERREIRA RODRIGUES BEZERRA (sub
judice), inscrição 43100153, alterando assim a ordem de  classificação dos do emprego 832 – Médico - Oftalmologia, a ser conforme quadro abaixo.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

 Nota
Final na
Prova

Objetiva

Nota
Total
dos
Títulos

TOTAL
GERAL

Classificação

Pontuação
por

Decisão
Judicial

Nota
Após

decisão
Judicial

Classificação
Após Decisão

Judicial

43100409 EDNALDO ROCHA DE SOUZA
  63,50

15,75

79,25  1
1

43100467 MARCIO EULALIO BARRETO SOARES
  67,00

5,25

72,25  2
2

43100023 ANNE LEITE MAGALHAES SAMPAIO
  55,50

16,50

72,00  3
3

43100090 LIDIANE CASTELO BRANCO
  66,00

6,00

72,00  4
4

43100396 NAPOLEAO BONAPARTE DE SOUSA JUNIOR
  62,50

9,00

71,50  5
5

43100089 CAROLINA CARDOSO MAIA
  63,50

7,50

71,00  6
6

43100728 CLOVIS CORREA DE CARVALHO
  63,50

7,50

71,00  7
7

43100772 JAIME DA PAZ NETO
  70,00

0,75

70,75  8
8

43100096 PRISCILLA MENDES DE OLIVEIRA VILARINHO
  64,50

6,00

70,50  9
9

43100640 CARMEN RESENDE SANTANA
  66,00

4,50

70,50  10
10

43100381 MARIANA AYREMORAES BARBOSA
  63,50

6,75

70,25  11
11

43100153 ANDREYA FERREIRA RODRIGUES BEZERRA
  63,50

3,75

67,25  21 3,00 70,25
12

43100411 ENIO BRAGA FERNANDES VIEIRA
  67,00

3,00

70,00  12
13

43100106 GIORDANO CLEMENTINO SOARES SANTOS
  61,50

8,25

69,75  13
14

43100005 FABIENNE CAMILO DA SILVEIRA PIRAJA
  49,00

20,25

69,25  14
15

43100544 ERIDE SOUSA MENESES
  59,50

9,75

69,25  15
16

43100061 MARCIO FORTES MENDES
  61,50

7,50

69,00  16
17

43100006 PATRICIA GOMES MARTINS DE SOUSA
  64,50

4,50

69,00  17
18

43100266 DANIEL AMORIM LEITE
  63,00

5,25

68,25  18
19

43100155 FLAVIO MURILO RAMOS BEZERRA
  62,00

6,00

68,00  19
20

43100538 FLAVIA FERNANDA DE OLIVEIRA BARRADAS
  62,50

5,25

67,75  20
21

43100125 ACILINO LEITE DE OLIVEIRA NETO
  62,50

3,60

66,10  22
22

43100669 CAROLINA AYRES VILARINHO KIRSCH
  58,50

7,50

66,00  23
23

43100018 MARINA COSTA CARVALHO DE SOUSA
  64,50

1,50

66,00  24
24

43100586 JAMES SOARES SILVA
  65,00

0,00

65,00  25
25

43100455 ONOFRE BEZERRA LINHARES FILHO
  57,00

7,65

64,65  26
26

43100595 MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA MESQUITA
  60,00

4,50

64,50  27
27

43100086 ANDRE RODRIGUES DE CASTRO
  64,00

0,00

64,00  28
28

43100216 THAYZE TEIXEIRA MELO NUNES MARTINS
  63,50

0,00

63,50  29
29

43100024 EDUARDO COELHO FONTES
  63,50

0,00

63,50  30
30

43100147 PAULA LEAL DOS SANTOS BARROS
  63,50

0,00

63,50  31
31

43100299 AMANDA CORREIA DA PAZ
  61,50

0,75

62,25  32
32

43100132 WILLDAVES MUNIZ MACHADO
  57,50

4,50

62,00  33
33

43100895 CYNTHIA MORAIS C BARRETO DE SOUSA
  60,50

1,50

62,00  34
34

43100425 VALERIO CHAVES PINTO JUNIOR
  62,00

0,00

62,00  35
35

43100505 RUBENS AMORIM LEITE
  60,50

0,75

61,25  36
36

43100283 BRUNO NOGUEIRA BARBOSA MEDEIROS
  61,00

0,00

61,00  37
37

43100178 VIRGINIA LUCIA BEZERRA
  61,00

0,00

61,00  38
38

43100085 LORENA SANTANA ANDRADE DE CASTRO
  59,00

1,50

60,50  39
39

43100771 THAIS MAZZA MORAIS
  60,50

0,00

60,50  40
40

43100736 VITOR GOMES PRADO
  60,00

0,00

60,00  41
41

43100403 JANAINE BRAGA CARVALHO
  57,00

0,00

57,00  42
42

43100996 LAIS MOREIRA DE GALIZA
  57,00

0,00

57,00  43
43

43100753 TERESINHA DE JESUS RIBEIRO DA SILVA
  55,00

1,50

56,50  44
44

43100233 WADY BARJUD NETO
  56,00

0,00

56,00  45
45

43100665 OBDI FERREIRA AZEVEDO JUNIOR
  56,00

0,00

56,00  46
46

43100668 DAVID KIRSCH
  54,50

0,00

54,50  47
47

43100393 EVELINE ANDRADE MELO
  54,50

0,00

54,50  48
48

43100466 ANALIA FERNANDES PIRES
  53,00

0,75

53,75  49
49

43100282 JUSVANIA PATRICIA LEAL TEIXEIRA
  51,50

0,00

51,50  50
50

43100448 PATRICIA DE MOURA AYRES
  50,50

0,00

50,50  51
51

43100264 MARCOS TRAJANO DE SIQUEIRA REGO
  45,00

4,50

49,50  52
52

43100712 MARCIA LETICIA CARVALHO SILVA
  49,50

0,00

49,50  53
53

43100837 ELTON MARTINS CAVALCANTI
  45,50

3,00

48,50  54
54

43100928 CLEZIA VALQUIRIA DE OLIVEIRA RODRIGUES ROCHA
  42,50

1,50

44,00  55
55

JOSÉ RUBENS REBELATO

Presidente da EBSERH